
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FTSD-282340
 

CENTURY LED Svítidlo SPOT FUTURA Vestavné
200mm 28W 4000K Ra95 2525Lm 90d
stmívatelné IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 28

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 2525 lm

Výška 125 mm

Průměr 230

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,92

Hmotnost včetně obalu v KG 1,464

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 90

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 95

Energetická třída -

Záruka 2

Provozní teplota -10 +40

Náhrada za 50 CDM W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 150

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -44%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám CENTURY LED Svítidlo SPOT FUTURA, dokonalý prvek pro vaše prostory, který nejenže osvětlí,
ale i ozvláštní každý kousek vašeho interiéru. S elegantním designem a dokonalým osvětlením je tento vestavný
spot nejen praktickým prvkem, ale také šperkem vašeho domova či kanceláře.
Ponořte se do světa kvalitního osvětlení s naším CENTURY LED Svítidlem SPOT FUTURA. Díky vysokému indexu
CRI95 získávají vaše prostory živou atmosféru plnou tepla a pohody. Stropní stmívatelné svítidlo s certifikací IP20
zajišťuje bezstarostné užívání a skvělou funkčnost ve vašich interiérech.
Objevte perfektní spojení elegance a výkonu s naším CENTURY LED Svítidlem SPOT FUTURA. Za dostupnou cenu
získáte prvotřídní kvalitu od renomovaného italského výrobce CENTURY, který se může pochlubit dlouhou historií
a bezkonkurenčním know-how. Každý detail byl navržen s ohledem na vaše potřeby a estetické preference, aby
váš domov či pracovní prostředí zářily v optimálním světle.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

